
Datecela Vinta

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Fognani Lucia (06/601) 4 12 2 0 4 0 4 9 0 0 0 0

Pallotti Daniela (06/529) 4 12 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0

Leonessi Ilenia (06/1480) 2 3 2 0 0 0 4 9 0 0 0 0

Marzi Marco (06/1046) 2 1 2 0 4 0 2 3 0 0 0 0

Del Pace Nicola (06/598) 2 3 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Boldrini Luca (06/1482) 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Grini Gianni (06/599) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Leonessi Gabriele (06/1483) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Leonessi Marco (06/1953) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martinelli Michele (06/1481) 0 0 4 0 4 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fognani Lucia 06/601 14 21 1,50

Pallotti Daniela 06/529 8 18 2,25

Leonessi Ilenia 06/1480 8 12 1,50

Marzi Marco 06/1046 10 4 0,40

Del Pace Nicola 06/598 8 3 0,38

Boldrini Luca 06/1482 4 2 0,50

Grini Gianni 06/599 0 0 0,00

Leonessi Gabriele 06/1483 0 0 0,00

Leonessi Marco 06/1953 2 0 0,00

Martinelli Michele 06/1481 10 0 0,00

Le Frecce A Miscela

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Meucci Simone (06/580) 4 6 2 0 2 0 4 6 0 0 0 0

Ceccherini Serena (06/581) 4 5 4 0 4 0 4 7 0 0 0 0

Corsini Roberto (06/579) 4 4 4 0 4 0 4 5 0 0 0 0

Poggianti Iury (06/585) 2 0 4 0 2 0 4 3 0 0 0 0

Meucci Giovanni (06/1282) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ceccherini Annibale (06/582) 2 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Meucci Simone 06/580 12 12 1,00

Ceccherini Serena 06/581 16 12 0,75

Corsini Roberto 06/579 16 9 0,56

Poggianti Iury 06/585 12 3 0,25

Meucci Giovanni 06/1282 0 0 0,00

Ceccherini Annibale 06/582 8 0 0,00

Real Socana Young

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Caccialupi Pietro (06/1850) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cantore Tommaso (06/1852) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giannini Elia (06/2036) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Licameli Nicolas (06/1854) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mazzi Jacopo (06/1861) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pentangelo Giacomo (06/1853) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Caccialupi Pietro 06/1850 0 0 0,00

Cantore Tommaso 06/1852 0 0 0,00

Giannini Elia 06/2036 0 0 0,00

Licameli Nicolas 06/1854 0 0 0,00

Mazzi Jacopo 06/1861 0 0 0,00

Pentangelo Giacomo 06/1853 0 0 0,00

Unico Vizio

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Ardjan Nezha (06/609) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ferri Pietro (06/089) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maestrini Edoardo (06/611) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maestrini Roberto (06/2217) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mattesini Lorenzo (06/613) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Menci Davide (06/084) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ardjan Nezha 06/609 0 0 0,00

Ferri Pietro 06/089 0 0 0,00

Maestrini Edoardo 06/611 0 0 0,00

Maestrini Roberto 06/2217 0 0 0,00

Mattesini Lorenzo 06/613 0 0 0,00

Menci Davide 06/084 0 0 0,00


